МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН

Государственное бюджетное образовательное учреждение

«УФИМСКИЙ АВТОТРАНСПОРТНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

«ОХ» Ш. 2021.
ПРИКАЗ

СОДЕРЖАНИЕ « О создании Первого отдельного юнармейского отряда
им. генерал-майора М.Шаймуратова ГБПОУ УАТК»

В целях всестороннего развития и совершенствования подростков,
повышения в обществе авторитета и престижа военной службы, сохранения и
приумножения патриотических традиций, формирования у молодежи
готовности и практической способности к выполнению гражданского долга и
конституционных обязанностей по защите Отечества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Первый отдельный юнармейский отряд им. генерал-майора
М.Шаймуратова из числа обучающихся 15-22 лет.

2. Назначить ответственным лицом за осуществление организации военно-
патриотического движения в колледже и.о. заместителя директора по
воспитательной работе Шишову Г.Н.

3. Назначить руководителем отряда заведующего строительным отделением
Федорова В.И.

4. Салиховой И.Р. создать страничку отряда на официальном сайте ГБПОУ
УАТК.

5. Ответственность за подготовку материалов для сайта возложить на
заведующего строительным отделением Федорова В.И.

6. Федорову В.И утвердить список обучающихся, входящих в состав Первого
отдельного юнармейского отряда им. генерал-майора М.Шаймуратова
ГБПОУ УАТК (приложение № 1)

\

7. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на и.о.
заместителя директора по воспитательной работе Шишову Г.Н.

Директор Р.Р.Ибрагимов

<r

Приложение № 1 к приказу № 701 от 07.10.2021

гр. С1-21

Абдрашитов Эльвир Эльмирович
Александров Кирилл Игоревич
Башаров Радик Ирикович
Бирюков Илья Александрович
Быстрицкий Владислав Борисович
Гибадуллин Роман Олегович
Ерохин Кирилл Алексеевич
Кемаев Кирилл Александрович
Ковязин Никита Александрович
Кузьмин Олег Максимович
Мансуров Эмиль Альбертович
Мануйлин Владислав Витальевич
Миннахметов Айнур Ильнурович
Михайлов Александр Максимович
Михайлов Анатолий Викторович
Низамутдинов Радмир Фагимович
Петров Никита Алексеевич
Полев Матвей Александрович
Сафин Раиль Рафаэльевич
Солодков Иван Максимович
Трегубов Глеб Денисович
Хайруллин Ильнар Рустамович
Хасанов Идель Гареевич
Шиль Игорь Валерьевич
Яковлев Кирилл Константинович
гр. С5-21

Анисимов Константин Александрович
Асянов Ринат Аликович
Ахметшин Азат Ринатович
Балдыбаев Шамиль Ильшатович
Вальков Евгений Владимирович
Галлямов Ильяр Расулович
Гареев Арсен Ринатович
Долкан Богдан Сергеевич
Исаев Кирилл Георгиевич
Камалетдинов Марсель Рашитович
Козлов Андрей Владимирович
Кускарбеков Амир Айнурович
Лаптев Алексей Максимович

Менгараев Рим Ильшатович
Минеханов Ильмир Динарович
Муртазин Булат Рамилевич
Мухаметдинов Фидан Фанурович
Нугуманов Динар Русланович
Рокутов Никита Иванович
Садыков Ильмир Ильсурович
Ханипов Азамат Рузалимович
Шакиров Урал Батырович
Шаронов Артемий Михайлович
гр. СК7-21

Аверьянов Андрей Иванович
Агаев Руслан Рустамович
Аймалетдинов Дамир Вадимович
Алексеев Максим Викторович
Валеев Ринат Альбертович
Валитов Альберт Ниязович
Ванцян Георгий Романович
Васильев Михаил Евгеньевич
Вахновский Денис Васильевич
Галикеев Динар Ильдарович
Гуськов Данил Максимович
Киняпин Денис Валерьевич
Наслян Норик Каренович
Петров Алексей Сергеевич
Сафронов Александр Павлович
Сорокин Роман Максимович
Тайгинский Артур Сергеевич
Хаирова Арина Ильдаровна
Халитов Ильмир Расульевич
Шадрин Артем Денисович